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ProctoLact M, proszek w saszetkach, 10 szt.
 

Cena: 22,69 zł

Opis słownikowy

Postać proszek

Producent Miralex

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Błonnik, Probiotyki, Witamina C

Opis produktu
 

Informacje podstawowe ProctoLact M, proszek w saszetkach, 10 szt.

ProctoLact-M - suplement diety zawierający w swoim składzie połączenie probiotycznego szczepu Lactobacillus rhamnosus PL1 i
prebiotyku inuliny. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład ProctoLact M, proszek w saszetkach, 10 szt.

substancja wype?niaj?ca – maltodekstryna ziemniaczana; inulina z korzenia cykorii;
liofilizat Lactobacillus rhamnosus PL1 (mannitol, trehaloza, liofilizat ?ywych kultur
bakterii Lactobacillus rhamnosus PL1, chlorek sodu, alginian sodu, chlorek wapnia);
przeciwutleniacz – cytrynian sodu; aromat cytrynowy (naturalne substancje
aromatyczne, maltodekstryna ziemniaczana, glukoza, guma arabska, pektyna);
substancja przeciwzbrylaj?ca – dwutlenek krzemu; kwas L-askorbinowy (witamina C).

Warto?? w 100 g produktu 1 saszetka (2 g ) % RWS*
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od?ywcza i
energetyczna
Warto??
energetyczna
(energia)

1295 kJ / 308 kcal 25,98 kJ / 6,18 kcal 0,31%

T?uszcz,

w tym:

kwasy t?. nasycone

<0,01 g

 

<0,01 g

<0,01 g

 

<0,01 g

0%

 

0%

W?glowodany,

w tym:

cukry

alkohole
wodorotlenkowe

63,80 g

 

59,40 g

4,40 g

1,28 g

 

1,19 g

0,09 g

0,49%

 

1,32%

---

B?onnik,

w tym:

inulina

25,10 g

 

25,0 g

0,50 g

 

500,00 mg

---

 

---

Bia?ko 2,40 g 0,05 g 0,10%

Sól 4,15 g 0,08 g 1,33%

Witamina C (kwas
L-askorbinowy)

1,50 g 30 mg 37,50%

Liofilizat

Lactobacillus
rhamnosus PL1

8,00 g

(-100 mld CFU*)

160 mg

(-2 mld CFU*)

---

---

* CFU - Colony Forming Unit - jednostka tworz?ca kolonie bakterii
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*% RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia.

Produkt bezglutenowy.

Produkt bez laktozy.

Działanie ProctoLact M, proszek w saszetkach, 10 szt.

Szczep bakterii Lactobacillus rhamnosus wspomaga tworzenie bariery ochronnej oraz wspomaga mikroflorę jelitową.

Wskazania ProctoLact M, proszek w saszetkach, 10 szt.

Wspomaganie leczenia stanów zapalnych odbytnicy i odbytu oraz profilaktyka kolejnych infekcji proktologicznych.

stany zapalne odbytnicy i odbytu
owrzodzenia śluzówki odbytu
szczeliny odbytu
przetoki i rany okołoodbytowe
nawrotowe guzki krwawnicze
w trakcie i po antybiotykoterapii

Dawkowanie ProctoLact M, proszek w saszetkach, 10 szt.

Dzieci od 3. roku życia: 1 saszetka 1 raz dziennie,

Dorośli i dzieci powyżej 12. roku życia: 1 saszetka 1-2 razy dziennie.

Stosować doustnie. Zawartość saszetki rozpuścić w niewielkiej ilości letniej wody (ok. 100 ml), odczekać kilka minut, starannie
wymieszać i wypić. Suplement diety ProctoLact-M® najlepiej spożywać w trakcie posiłku (zapewnia to wyższą przeżywalność bakterii
zawartych w preparacie).

Przeciwwskazania ProctoLact M, proszek w saszetkach, 10 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Informacje dodatkowe ProctoLact M, proszek w saszetkach, 10 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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